
 
 

Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 8 SR 2021-2022 

ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 02. 11. 2021 

Přítomni: pp Kubánek, Němec J., Ing. Urbanec 

Omluven: pp Mgr. Beran, Ing. Juřička., Bc. Přeček, DiS 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) - podzim 2021 

VPR v pondělí 25. 10. 2021 se účastnilo 8 rozhodčích a zájemců. 

Další VPR bude v pondělí 08. 11. 2021 ve velkém sále v Přívoze. 

2. Návrh rozhodčích pro VPR a Akademii v rámci MSKFS 

Připravit návrh rozhodčích v působnosti MěFS Ostrava pro VPR a Akademii, které bude 

v roce 2022 realizovat KR MSKFS. 

Odp.: p. Němec J.    Termín: 09. 11. 2021 

3. Obsazení rozhodčích a delegátů 

KR schválila obsazení v termínu 06. – 07. 11. 2021.  

4. Vybavení pro rozhodčí 

Kompletace dodávek vybavení pro rozhodčí je dokončena. Rozhodčí si mohou vybavení 

vyzvednout u sekretáře MěFS Ostrava Mgr. Paskala Trigase, a to vždy po předchozí 

domluvě s ním.  

5. Večírek rozhodčích 27. 11. 2021  

Z důvodu zhoršující se epidemiologické situace v souvislosti s COVID 19 rozhodla KR, že 

večírek rozhodčích se nebude konat v Heřmanicích, ale na hřišti TJ Unie Hlubina. Bližší 

informace budou rozhodčím zaslány. 

Další KR se bude konat 16. 11. 2021 v 16 hodin. 

 

V Ostravě, dne 02. 11. 2021  

Zapsal: Ludvík Urbanec 

 


